
Gliniany aniołek
Instrukcje Nie. 1683

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Stwórz piękne anioły do dekoracji świątecznych lub jako anioły stróże dla swoich bliskich. Urocze aniołki świetnie
nadają się również do tworzenia z dziećmi - to świetna zabawa dla całej rodziny!

Spodoba ci się ta złota świąteczna
zabawa!

I tak to właśnie działa:
Zacznij od pomalowania doniczek z terakoty farbą VBS Hobby Colour w kolorze złotym. Nałóż kilka warstw farby,
aby uzyskać większy blask koloru i pozwól farbie dokładnie wyschnąć na doniczkach z terakoty.

Następnie pomaluj dołączone drewniane kulki twarzami za pomocą pisaków lub farb rzemieślniczych i pozostaw je
do wyschnięcia.

Odetnij dwa sznurki o długości ok. 1,5 m dla każdego aniołka, zawiąż je na supeł i skręć razem. Podwój pasma i
zawiąż je razem, aby utworzyć mniejszy, grubszy sznurek. Węzeł musi być mocno zaciśnięty.

Teraz zrób kolejny węzeł około 20 cm poniżej węzła, tak aby nie mieścił się już w otworze glinianego naczynia.
Nawlecz glinianą doniczkę i główkę od góry. Możesz użyć szpikulca do szaszłyków, aby ułatwić przewleczenie
węzła przez drewnianą główkę. Następnie zawiąż kolejny węzeł nad główką, aby nie mogła się już zsunąć. Sznurek
nad głową służy jako sznurek do zawieszenia.



Aby wykonać nóżkę, przewlecz drewniany kor alik pod glinianym naczyniem i zabezpiecz go za drewnianym
koralikiem podwójnym węzłem na wysokości, na której ma znajdować się nóżka. Zawiąż kolejny pojedynczy węzeł
tuż za podwójnym węzłem, aby sznurek nie rozpadł się podczas przecinania. Przetnij sznurek pomiędzy dwoma
węzłami.

W przypadku drugiej nóżki, przywiąż odcięty sznurek do węzła wewnątrz glinianego naczynia. Następnie nawlecz
kolejny drewniany koralik, aby utworzyć drugą nogę. Po wykonaniu kolejnego podwójnego węzła, w zależności od
pożądanej długości nogi, zawiąż kolejny węzeł. Ponownie przetnij sznurek między dwoma węzłami.

Pozostały kawałek sznurka tworzy dwa ramiona: nawlecz na niego dwa drewniane koraliki i zawiąż węzeł na końcu
każdego z nich. Teraz zawiąż sznurek nad glinianym naczyniem, między głową a ciałem, aby utworzyć dwa
ramiona.

Na koniec możesz udekorować anioła. Przyklej pióra jako skrzydła i kwiatowe włosy jako włosy za pomocą
gorącego kleju.

Twoje słodkie aniołki są gotowe!

Must Have

Doniczki z terakoty, Wew.-Ø 4 cm, 10
szt.

21,59 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/doniczki-z-terakoty-a217242/?vcode=04
https://www.vbs-hobby.pl/doniczki-z-terakoty-a217242/?vcode=04
https://www.vbs-hobby.pl/doniczki-z-terakoty-a21316/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

566896-01 edding 400 "Markery permanentne"Czarny 1

11808 Drewniane kule VBS nawiercone "Ø 30 mm"5 szt. 1

560078-01 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlZłoto 1

571647-04 Doniczki z terakotyWew.-Ø 4 cm, 10 szt. 1

608244-01 Kwiatowe włosy "Brilliant"Złoto 1

610766-00 Pióra marabuta, około 15 sztukBiały 1

640534-01 Koraliki drewniane, Ø 12 mm, 30 sztukNaturalny 1


